
UCHWAŁA NR XXXIV/319/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
zadania związanego z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika w ciągu 

drogiwojewódzkiej Nr 664 w miejscowości Augustów

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. 
poz. 195) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się w 2017 r. z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej 
WojewództwuPodlaskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 75.430,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy czterysta trzydzieści złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu, polegające na remoncie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 w miejscowości 
Augustów.

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostanąw 
umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Województwem Podlaskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1FEE7C4E-FE10-43B3-B84A-773FC7752F54. Uchwalony Strona 1




